
FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES 
EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO IMÓVEL 

Processo de dispensa de licitação n.: 004/2016 
Processo n. 358/2016 
Contratante: FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES - mantenedora do 
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob 
o nº 01.465.988/0001-27, com sede na Rua 22, s/nº, Setor Aeroporto, Mineiros - GO, CEP: 75.830-00 
Contratada: ERLEY PEREIRA CARVALHO, brasileiro, casado com Maria Aparecida Coelho de Souza Carvalho, 

agropecuarista, portador do CPF 266.952.001-49 e RG 1.092.065 SSP/GO, residentes e domiciliados na Sexta 
Avenida, 41, Centro, Mineiros/GO, CEP 75.830-000 
Objeto: situado na Sexta Avenida, Qd. 01, Lt. 25, Centro, Mineiros/GO, conforme Certidão de Matrícula Matrícula 
n. 558, livro 02-A, fls. 292, 27/07/1976, contendo 01 (um) Galpão de alvenaria, coberta com Telhas Eternit, piso 
de concreto, paredes chapiscadas, iluminação fluorescente, contendo 01 (um) banheiro mais dois pequenos 

cômodos e uma área maior destinada a depósito. 
Fundamentação: Artigo 24, X, da Lei 8.666/93 
Dotação orçamentária: As despesas decorrentes da execução do objeto da dispensa de licitação correrão à 
conta das dotações próprias do vigente orçamento 
Data de assinatura: 07 de março de 2016 
Vigência: 07/03/2016 até 31/12/2016. 
 
 
 

 
Liomar Alves dos Santos 

Pregoeiro 
 


